АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020

         № 42
с. Швариха

Об организации дежурства в праздничные дни

В соответствии со статьями 111,113 Трудового кодекса Российской Федерации и в связи с предстоящими праздниками администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Шварихинского сельского поселения с 07.03.2020 по 09.03.2020, согласно приложению.
2. При возникновении сложных ситуаций и для принятия экстренных мер пользоваться контактными телефонами администрации района 2-12-51 в дневное время (с 8-00 до 16-00) и круглосуточно 2-19-50, 2-19-25 дежурному диспетчеру ЕДДС.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

   А.В.Заболотский

Направить: дело, в прокуратуру, информация, ЕДДС

Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 28.02.2020 № 42
ГРАФИК

дежурства ответственных работников администрации

Шварихинского сельского поселения в праздничные дни

с 07.03.2020 по 09.03.2020
	Дата
	Время дежурства
	Ф.И.О.
	должность
	Контактный

телефон

	07.03.2020

суббота

	8-00 - 16-00
	Заболотский Александр Владимирович
	Глава администрации
	89128265967

	08.03.2020

воскресенье
	8-00 – 16-00
	Бушуев Александр Аркадьевич
	Водитель муниципальной пожарной охраны администрации
	5-42-18

89123743421

	09.03.2020

понедельник
	8-00 – 16-00
	Ходырев Сергей Геннадьевич
	Водитель муниципальной пожарной охраны администрации
	5-42-18

89229180697

_____________________